АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013г                                                                                           № 101
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению умерших

      В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции Федерального закона от 03.12.2008 № 238-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01 января 2014 года на территории муниципального образования Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего в размере 6002,59 рублей (приложение № 1).

2. Утвердить с 01 января 2014 года на территории муниципального образования Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, в размере 6252,70 рублей (приложение № 2).

3. Считать утратившим силу с 01 января 2013 года Постановление

администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 20.12.2012 № 106 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших».
4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Калиновского сельсовета»

5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета                                              Н.Н.Леонова.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Постановлению

Администрации

Калиновского сельсовета

от 24.12.2013 № 101
СТОИМОСТЬ

УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ
ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ ,

муниципального образования Калиновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области

на 2014 год

	№

п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат,

рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	0,00

	2
	Предоставление  и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4275,36

	3
	Перевозка тела (останков)  умершего на кладбище
	722,90

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1004,33

	в т.ч.стоимость рытья стандартной могилы
	732,66

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	6002,59

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Постановлению

Администрации

Калиновского сельсовета

от 24.12.2012 № 101
СТОИМОСТЬ

УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ УМЕРШЕГО, НЕ ИМЕЮЩЕГО СУПРУГА, БЛИЗКИХ РОДСТВЕННИКОВ, ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ ИЛИ ИНЫХ ЛИЦ, ВЗЯВШИХ НА СЕБЯ ОБЯЗАННОСТИ ПО ПОГРЕБЕНИЮ УМЕРШЕГО,
Муниципального образования Калиновского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области

на 2014 год

	№

п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат,

рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	0,00

	2
	Облачение тела
	535,00

	3
	Предоставление гроба
	3990,47

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	722,90

	5
	Погребение
	1004,33

	 т.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	732,66

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	6252,70